
編號
產品名稱

（務請填寫產品登記完整名稱）
產品種類

酒精成分

(%)

容量

(公升)

提供115年

檢驗報告

請打V

提供114年

檢驗報告

請打V

無法提供檢驗報告者，請正

確填報理由（一）或（二）

或（三)或(四)或(五)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

註：

1.請依國稅稽徵單位菸酒稅產品登記明細表列順序依序填寫，各欄位請正確完整詳填。

2.「產品種類」請以經國稅單位核准登記及酒品標籤標示填寫。

3.無法提供檢驗報告者，請正確填報理由（一）尚未產製銷售。（二）以前年度曾產銷，目前已不再產銷。(三)品名、酒精成分

均同，僅容量不同。(四)2年內無產製  (五)2年前產製包裝完成的庫存酒品(提供   年度檢驗報告)

4.請加蓋公司、行號及登記負責人章

115年酒製造業者產品檢驗明細表 附件8



編號
產品名稱

（務請填寫產品登記完整名稱）
產品種類

酒精成分

(%)

容量

(公升)

提供115年

檢驗報告

請打V

提供114年

檢驗報告

請打V

無法提供檢驗報告者，請正

確填報理由（一）或（二）

或（三)或(四)或(五)

1 好飲○○米酒 米酒 58 0.7 (一)尚未產製銷售。

2 好飲○○米酒 米酒 33 0.6 V

3 好飲○○米酒 米酒 42 0.6 V

4 真正好○○料理米酒 料理酒類 19 0.6 V

5 真正好○○一般料理米酒 料理酒類 19 0.6 V

6 真正好○○一般料理米酒 料理酒類 19 6
(三)品名、酒精成分均同，

僅容量不同，同編號5

7 真豪○○葡萄酒 葡萄酒 12 0.6 V

8 真豪○○高粱酒 白酒 58 0.6 (四)2年內無產製

9 一定好○○高粱酒 白酒 38 0.6

(五)2年前產製包裝完成的庫

存酒品(提供109年度檢驗報

告)

10 泰豪○○葡萄酒 葡萄酒 12 0.6
(二)以前年度曾產銷，目前

已不再產銷。

11

12

13

14

15

115年酒製造業者產品檢驗明細表

註：

1.請依國稅稽徵單位菸酒稅產品登記明細表列順序依序填寫，各欄位請正確完整詳填。

2.「產品種類」請以經國稅單位核准登記及酒品標籤標示填寫。

3.無法提供檢驗報告者，請正確填報理由（一）尚未產製銷售。（二）以前年度曾產銷，目前已不再產銷。(三)品名、酒精成分

均同，僅容量不同。(四)2年內無產製  (五)2年前產製包裝完成的庫存酒品(提供   年度檢驗報告)

4.請加蓋公司、行號及登記負責人章

附件8


